
UCHWAŁA NR LVII/369/2022 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Złotowskiego na rok 2023 

Na podstawie § 45 ust. 2 i § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019r., poz. 309) 
Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji oraz plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
na 2023 rok o treści, jak załączniki od nr 1 do 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji stałych Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5CE216-B7E2-4078-B7A0-A7B6FEC24CCB. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LVII/369/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

PLAN   KONTROLI 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 
NA 2023 ROK 

 
 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA 

Styczeń 

 
1. Kontrola realizacji wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych  

w 2022 roku. 
2. Zatwierdzenie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych w 2022 roku. 

Luty 
Ocena udzielonej pomocy w 2022 roku przez Powiat Złotowski obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Marzec 

1. Przygotowanie do realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych  
w budżecie powiatu złotowskiego na 2023 rok.  

2. Kontrola wydatków rzeczowych w Starostwie Powiatowym w Złotowie 
poniesionych w 2022 roku. 

 
Kwiecień 

 

Realizacja obowiązków Starostwa Powiatowego w zakresie 
sprawozdawczości budżetowej w 2022 roku. 

 
Maj 

1. Kontrola i analiza wykonania budżetu powiatu za 2022 rok. 
2. Opracowanie wniosku Komisji dotyczącego absolutorium dla Zarządu 

Powiatu za 2022 rok. 

 
Wrzesień 

 

Ocena funkcjonowania Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  
im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu. 

 
Listopad 

 

1. Ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie 
powiatu złotowskiego na 2023 rok.  

2. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2023. 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5CE216-B7E2-4078-B7A0-A7B6FEC24CCB. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LVII/369/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

P L A N    P R A CY 
KOMISJI FINANSÓW, GOSPODARKI I SAMORZĄDU 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO                 
NA 2023 ROK 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA 

Styczeń 
1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2022 roku. 

Luty Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Marzec Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Kwiecień 

1. Informacja o bieżącej realizacji budżetu powiatu złotowskiego za I kwartał 2023 
roku. 

2. Analiza zadłużenia powiatu (prawidłowość spłaty zadłużenia, zdolność 
kredytowa powiatu). 

3. Analiza kosztów osobowych (płacowych) funkcjonowania szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Złotowski i wysokość subwencji 
oświatowej za 2022 rok. 

4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Maj 
1. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie za 2022 rok. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Czerwiec 
1. Ocena pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego za 2022 rok i rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu  za 2022 rok. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Wrzesień 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu Powiatu Złotowskiego za I półrocze 2023 
roku. 

2. Ocena wykonania budżetu w placówkach oświatowych Powiatu Złotowskiego 
za I półrocze 2023 roku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 
4. Wnioski Komisji do budżetu powiatu na 2024 rok. 

Listopad 
1. Informacja z bieżącej realizacji budżetu powiatu za trzy kwartały 2023 roku. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Grudzień 
1. Przyjęcie Planu pracy komisji na 2024 rok. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5CE216-B7E2-4078-B7A0-A7B6FEC24CCB. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LVII/369/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 
 

P L A N    P R A CY 
KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO                 
NA 2023 ROK 

 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA 

Styczeń 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
2. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2022 roku. 

Luty 

1. Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej działających na terenie powiatu  
za 2022 rok. 

2. Informacja z działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  
o Niepełnosprawności w Złotowie za 2022 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Złotowie za 2022 rok oraz przedstawienie wykazu potrzeb w zakresie 
pomocy społecznej. 

4. Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie z realizacji 
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za 2022 rok. 

5. Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie  
o funkcjonowaniu placówek opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatu 
za 2022 rok. 

6. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Marzec 

1. Analiza finansowa subwencji oświatowej dla powiatu złotowskiego. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Funkcjonowanie poradni specjalistycznych działających w ramach Szpitala 

Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie. 

Kwiecień 

1. Analiza rozwoju oświaty w Powiecie Złotowskim. 
2. Funkcjonowanie młodzieżowego ośrodka wychowawczego i młodzieżowych 

ośrodków socjoterapii w Powiecie Złotowskim. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Maj 

1. Informacja o realizacji zadań biblioteki powiatowej przez Miejską Bibliotekę 
Publiczną im. C. Norwida w Złotowie w 2022 roku.  

2. Informacja z działalności Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego                 
w Złotowie za 2022 rok.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie.  

4. Informacja z działalności Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym  
im. A. Sokołowskiego w Złotowie.  

5. Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie za 2022 rok.  
6. Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Złotowskiego za 2022 rok.  
7. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5CE216-B7E2-4078-B7A0-A7B6FEC24CCB. Uchwalony Strona 1



Czerwiec 

 

1. Informacja o stanie przygotowania szkół do nowego roku szkolnego. 
2. Analiza wykorzystania budżetu Powiatu Złotowskiego za 2022 rok.  
3. Raport o stanie Powiatu Złotowskiego za 2022 rok.  
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  

Wrzesień 

1. Przyjęcie raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Szpitala Powiatowego  
im. A. Sokołowskiego w Złotowie za 2022 rok i prognozy na lata 2023-2025. 

2. Sytuacja w szkołach ponadpodstawowych po zakończonym naborze do szkół  
z terenu powiatu złotowskiego.  

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Wnioski Komisji do budżetu powiatu na 2024 rok. 

Listopad 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 
oświatowych Powiatu Złotowskiego oraz o wynikach egzaminu maturalnego             
w roku szkolnym 2022/2023 – spotkanie z dyrektorami szkół.  

2. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Kalendarza uroczystości                        
i imprez organizowanych i współorganizowanych przez Powiat Złotowski                   
w 2024 roku.  

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Grudzień 
1. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2024 rok.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5CE216-B7E2-4078-B7A0-A7B6FEC24CCB. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4 
do uchwały nr LVII/369/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 
  

P L A N   P R A C Y 

KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO NA 2023 ROK 

 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA 

Styczeń 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. 

3. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2022 roku. 

Luty 
 
Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
  

Marzec 

1. Rozpatrzenie informacji i sprawozdań z działalności służb, inspekcji i straży 
odpowiedzialnych za bezpieczeństwo za 2022 rok: 
a) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  
b) Komendy Powiatowej Policji 
c) Państwowej Inspekcji Weterynarii 
d) Powiatowej Inspekcji Sanitarnej 

2. Informacja z realizacji Powiatowego programu zapobiegania przestępczości 
oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w latach 2021 – 2025 
„Bezpieczny Powiat” za 2022 rok. 

3. Funkcjonowanie Spółek Wodno – Melioracyjnych na terenie powiatu 

złotowskiego w 2022 roku. 

4. Aktualna sytuacja w rolnictwie – spotkanie z przedstawicielami Wielkopolskiej 
Izby Rolniczej. 

5. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Kwiecień 

1. Informacja na temat gospodarki łowieckiej w tym: szkody łowieckie, zimowe 
dokarmianie zwierzyny. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Powiatowego Zarządu Dróg za 2022 
rok. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Maj 

1. Stan zabezpieczenia ujęć wody pitnej oraz jakości wody do picia na terenie 
powiatu złotowskiego. 

2. Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie powiatu z uwzględnieniem 
wykorzystania unijnych środków pomocowych  w 2022 roku. 

3. Informacja Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji   
i Modernizacji Rolnictwa na temat funkcjonowania Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania i Kontroli w powiecie złotowskim oraz o dopłatach dla rolników ze 
środków unijnych w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5CE216-B7E2-4078-B7A0-A7B6FEC24CCB. Uchwalony Strona 1



4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Czerwiec 

1. Informacja na temat podejmowanych działań przez policję w zakresie 
zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom i młodzieży w okresie wakacji. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Wrzesień 

1. Sprawozdanie z działań podejmowanych na terenie działania nadzoru 
wodnego w Złotowie na obszarach powiatów złotowskiego i pilskiego za rok 
2022. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Wnioski Komisji do budżetu powiatu na 2024 rok. 
 

Listopad 

1. Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie powiatu złotowskiego na rynku 
zbóż, owoców,  warzyw i żywca. 

2. Informacja o funkcjonowaniu Ośrodka Doradztwa Rolniczego  w Złotowie  
w 2023 roku. 

3. Informacja o funkcjonowaniu  Oddziału Wielkopolskiego Inspektoratu Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa w  Złotowie w 2023 roku.  

4. Informacja o funkcjonowaniu Wielkopolskiej Izby Rolniczej w 2023 roku. 
5. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie o stanie przygotowania do 

zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2023/2024. 
6. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Grudzień 
1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji  na  2024 rok. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5CE216-B7E2-4078-B7A0-A7B6FEC24CCB. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

do uchwały nr LVII/369/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Złotowskiego na rok 2023 

 

Zgodnie z treścią § 45 ust. 2 i § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) 
komisje stałe Rady Powiatu Złotowskiego, w tym Komisja Rewizyjna, działają zgodnie z planem pracy 
zatwierdzonym przez Radę Powiatu. 

Plan pracy jest niezbędny dla prawidłowego i sprawnego funkcjonowania Komisji. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5CE216-B7E2-4078-B7A0-A7B6FEC24CCB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



